
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

Dotyczy : Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: 

 
DOSTAWA REGAŁÓW LABOARTRYJNYCH 

 

Nr sprawy: 121354/2019 
 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

 W związku z otrzymanymi pytaniami dot. opisu przedmiotu zamówienia, które wpłynęły  

do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:   

Pytanie Wykonawcy :  

Jaką wysokość mają mieć regały, ponieważ w opisie przedmiotu podano wysokość 2895 mm, natomiast na 

schemacie dołączonym do opisu podano 1855 mm. Która wartość jest prawidłowa ? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Wartość prawidłowa to 1855mm. 
 
 

Pytanie Wykonawcy :  

Czy długość regału 2200 mm, może być powiększono o takie elementy jak: frontowa blach osłonowa + kierownica 

ok. 200 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Z uwagi na rozmiary pomieszczenia w którym zostaną ustawione regały ich rozmiary nie mogą ulec 

powiększeniu. 

 

 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert wskazany w Ogłoszeniu na dzień  

12.11.2019r. do godz. 12:00.      

 

 

 

Z poważaniem  

        Katarzyna Giel-Cieślińska 


